
Nr.  Nr.Analiz Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

A

A-1

1 2.28
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me zinxhir 
0.25m3,shkarkimi ne auto 

m3 4,870.00       - -  

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4,900.00       - -  

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m2 190.00          - -  

4 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 260.00          - -  

5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 5,300.00       - -  

-  

A-2

1 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 550.00          - -  

2 2.108/3 Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa, kunder lageshtires m2 4,200.00       - -  

3 2.130/1 Mure b/a t = 21-30cm, C 16/20, h ~ 4m m3 600.00          - -  

-  

A-3 PUNIME KONSTRUKSIONI

1 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 131.00          - -  

2 An.164/1a Shtrese cakell 70 cm, poshte pllakes se themelit m3 945.00          - -  

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per rampen e parkimit m3 7.00              - -  

4 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 m3 125.00          - -  

5 Analize Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 1,200.00       - -  

6 Analize Soleta te plota b/a C 25/30  , h ~ 4m m3 598.00          - -  

7 Analize Soleta b/a monolite me tulla me 6 vrima,  Hd = 6m, trashesi 25cm C 25/30 m3 545.00          - -  

8 Analize Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 m3 430.00          - -  

9 2.117/1b Kollona b/a C 25/30   m3 540.00          - -  

10 Analize Breza b/a monolit C 25/30 m3 190.00          - -  

11 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton 75.00            - -  

12 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>12 mm ton 600.00          - -  

13 Analize Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m3 760.00          - -  

14 Analize F.V fuge gomine e zakonshme ml 20.00            - -  

15 Analize Tub drenazhi  ø  400 mm, i përforuar sipër ml 215.00          - -  

16 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 500.00          - -  

17 Analize Shpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 600mm, thellesia (0-10m). m 955.00          - -  

18 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>12 mm (pilota+traun ne koken e pilotave) ton 29.60            - -  

19 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm (pilota+traun ne koken e pilotave) ton 6.90              - -  

20 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per pilota) m3 270.00          - -  

21 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per traret e pilotave) m3 53.00            - -  

-  

A-4
1 2.268/a Veshje shkalleve te brendeshme me pllaka mermeri t = 3cm ngjitur me llaç m² 70.00            - -  
2 2.273 Shtrese me pllaka mermeri ne shesh pushime t=2cm m² 50.00            - -  
3 2.282 Veshje shkalleve te brendeshme me derrasa FM 4.0cm m² 150.00          - -  
4 2.276 Shtrese parketi laminat m² 300.00          - -  
5 Analize Rezine per shtrimin e ambjenteve te brendshme m² 7,400.00       - -  

-  

A-5

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 7,600.00       - -  

2 2.310 Suvatim mure te brendeshme m2 11,612.00     - - 

3 2.297/b Tavan I varur me pllaka gipsi m2 7,600.00       - -  

-  

A-6

2 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 192.00          - -  

5 2.390/1 F.V.Dere metalike ne ambiente teknike m² 33.00            - -  
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6 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 68.00            - -  

-  

A-7

1 2.404 Lyerje tavane me boje hidroplastike m² 7,600.00       - -  

2 2.404 Lyerje muret e brendshme me boje hidroplastike m² 11,612.00     - -  

-  

A-8

1 2.409 Parapet shkalle mur tulle + suva + korimano druri m² 50.00            - -  

-  

A-9

1 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 2 cm m² 980.00          - -  

2 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m² 980.00          - -  

3 2.262/3 Shtrese betoni i lehtesuar  (stirobeton) t=min 4 cm m³ 39.00            - -  

4 2.200/1 Termoizolim solete me polisterol kompakt t=10 cm m² 980.00          - -  

5 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m² 980.00          - -  

6 2.166 F.V hekur betoni per zgare me Ø = 4 mm cdo 20/20 cm ton 1.00              - -  

-  

A-10

1 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi  ngjtur me kolle m² 130.00          - -  

2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 2 cm m² 130.00          - -  

3 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m² 130.00          - -  

4 2.262/3 Shtrese betoni i lehtesuar  (stirobeton) t=min 4 cm m³ 10.00            - -  

5 2.200/1 Termoizolim solete me polisterol kompakt t=10 cm m² 130.00          - -  

-  

A-11

1 Analize F.v Elemente per fasaden e jashtme m² 3,007.00       - -  

2 Analize F.v Elemente per hollin qendror (Atriumi) m² 350.00          - -  

3 2.373 Vetrate xhami e temperuar per ndarje te brendshme xhami m² 340.00          - -  

5 Analize Dyer rreshkitese xhami m² 50.00            - -  

6 Analize Dyer rreshkitese xhami te brendshme m² 40.00            - -  

7 Analize Parapet shkalle me xham + korimano druri m² 100.00          - -  

-  

-  

B.1

1 3.104/b Germim dheu per kasoneten me eskavator h=50cm m³ 150.00          - -  
2 2.37/5a Transport mbeturina me auto deri ne 5 km m³ 150.00          - -  

- 

B.2
1 Analize F.V. Beton M-300 per stola m³ 40.00            - -  
2 3.318 Panele druri per stolat e betonit m² 80.00            - -  
3 3.245/1 F.V bordura , betoni 15X25cm (struktura te holla) m³ 20.00            - -  
4 3.238 Shtrese betoni nen bordura, C6/10 m³ 2.00 - -  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m² 600.00          - -  
6 Analize Shtrim me pllaka guri, sistemim oborri m² 600.00          - -  
7 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,050.00       - -  
8 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m² 1,050.00       - -  
9 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m² 1,050.00       - -  

10 2.181 F.V konstruksione metalike te perbera (porte e jashtme metalike) ton 3.00 - -  
11 2.401 Boje vaji mbi siperfaqe metalike (dy duar) m² 6.00            - - 

- 

B.3
1 3.89/b Germim dheu siperfaqesor t=30 cm m³ 350.00        - - 
2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu t=20 cm m³ 200.00        - - 
3 Analize Mbushje me humus t=20 cm m³ 200.00        - - 
4 Analize Mbjellje  bari m² 600.00        - - 
5 3.59/b Germim dheu me krahe per gropa pemesh tek siperfaqja me bar m³ 60.00          - - 
6 Analize F.V Kosha mbetushinash te parapergatitura + koshi metalik I levizshem cope 5.00            - - 
7 An164 F.V Fidane Peme dekorative cope 30.00            - -  
8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 200.00        - - 
9 An. FV. Zgara parkimi per bicikletat cope 2.00 - - 

- 

-  

C.1

C-1.1

1 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 1x185mm, Cu ml 25.00            - -  

Shuma A-6

PUNIME BOJATISJE

Shuma A-7

PUNIME TE NDRYSHME 

Shuma A-11

SHUMA A  ( A-1 ÷ A-11)
B  SISTEMIMI I OBORRIT TE JASHTEM

 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

SHUMA B-1

Punime shesh dhe trotuar

Shuma A-8

PUNIME TARACE E PASHFRYTEZUESHME 

Shuma A-9

PUNIME TARACE E SHFRYTEZUESHME 

Shuma A-10

PUNIME FASADE XHAMI TE JASHTME DHE TE BRENDSHME

Rrjeti fuqise. Furnizimi i kuadrove 

SHUMA B-2

PUNIME GJELBERIMI

Shuma B-3

SHUMA B  ( B-1 ÷ B-3)
C   PUNIME INSTALIMI  (ELEKTRIKE,MBROJTJE NGA ZJARRI, HIDRAULIKE, KONDICIONIM-VENTILIMI)

SISTEMI ELEKTRIK



Nr.  Nr.Analiz Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 
2 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, Cu ml 30.00            - -  

3 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x16mm, Cu ml 25.00            - -  

4 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, Cu ml 30.00            - -  

-  
C-1.2

1 Analize
F.V. Kuadri kryesor Kk,metalik, komp.me kit zbara 250A & aksesor J/m, me 
dim 850/2000/400 mm. IK08 me porte me xham .

cope 1.00              - 
-  

2 Analize F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V cope 3.00              - - 
3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 1.00              - - 

4 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip NSX 250, In=160A/4P kl. C ; Icc=16 KA, 
Un=400V

cope 1.00              - 
-  

5 Analize F.V. Change over 1600A cope 1.00              - - 
6 Analize F.V. Automat magneto-termik, In=63 A/4P kl. C ; Icc=10 KA, Un=400V cope 1.00              - - 

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C120N, In=40A/4P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=400V

cope 4.00              - 
-  

8 Analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=20A/2P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 4.00              - 
- 

9 Analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 12.00            - 
- 

10 Analize F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin kryesor cope 1.00              - - 
11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 1.00              - - 

-  
C-1.3

1 Analize F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor B/M, me dim 54Module cope 1.00              - 
- 

2 Analize F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V cope 3.00              - - 
3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 1.00              - - 

4 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, In=32A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 1.00              - 
-  

5 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 16.00            - 
-  

6 Analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 1.00              - 
- 

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/1P, kl. C ; Icc=10 KA, 
Un=400V

cope 16.00            - 
-  

8 Analize F.V. Leshues 16A, 2P cope 1.00              - - 
9 Analize F.V. Rele Bistabel, 220V cope 1.00              - - 

10 Analize F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte cope 1.00              - - 
11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 1.00              - - 

-  

-  
C-1.4

1 Analize F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor B/M, me dim 54Module cope 1.00              - 
- 

2 Analize F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V cope 3.00              - - 
3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 1.00              - - 

4 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, In=32A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 1.00              - 
-  

5 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 16.00            - 
-  

6 Analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 1.00              - 
- 

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/1P, kl. C ; Icc=10 KA, 
Un=400V

cope 17.00            - 
-  

8 Analize F.V. Leshues 16A, 2P cope 1.00              - - 
9 Analize F.V. Rele Bistabel, 220V cope 1.00              - - 

10 Analize F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte cope 1.00              - - 
11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 1.00              - - 

-  

-  
C-1.5

1 Analize F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor B/M, me dim 54Module cope 1.00              - 
- 

2 Analize F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V cope 3.00              - - 
3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 1.00              - - 

4 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, In=32A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 1.00              - 
-  

5 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6 
KA, Un=220V

cope 17.00            - 
-  
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6 Analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, Un=220V cope 1.00              - 
- 

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/1P, kl. C ; Icc=10 KA, 
Un=400V

cope 18.00            - 
-  

8 Analize F.V. Leshues 16A, 2P cope 1.00              - - 
9 Analize F.V. Rele Bistabel, 220V cope 1.00              - - 

10 Analize F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte cope 1.00              - - 
11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 1.00              - - 

-  

-  
C-1.6

1 Analize FV.Tub flexibel seria rende D=32mm ml 590.00          - -  
2 Analize FV.Tub flexibel seria rende D=25mm ml 515.00          - -  

3 Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x4 mm2 ml 3,510.00       - 
- 

4 Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 mm2 ml 1,670.00       - 
- 

5 Analize
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 mm2 
(lidhja me prizat e fuqise)

ml 1,242.00       - 
-  

6 Analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x1.5 mm2 ml 1,921.00       - 
- 

7 Analize F.V. Kabell monitor SVGA 20m M/FHD15 (per dalje  videoprojektori) cope 10.00            - - 
8 Analize F.V. Frut çeles 1 polare , 10A cope 100.00          - - 
9 Analize F.V. Frut çeles devjat, & invert  10A cope 21.00            - - 

10 Analize F.V. Prize 1 fazore + nulifikim ( bivalente ) 16A cope 690.00          - - 
11 Analize F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & tapa ne mure cope 100.00          - - 
12 Analize F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak  PT-2-4 dim. 150*100*50 mm cope 108.00          - - 
13 Analize F.V. Rele me dy gjendje Finder, In=16 A; Un=250 V cope 8.00              - - 

-  
C-1.7

1 Analize F.V. Priza komkjuterike, TIP RJ - 45 cat5 cope 723.00          - - 
2 Analize F.V. Kabllo rrjeti, Tip FTP-cat5 ml 833.00          - - 

3 Analize F.V. Patch corda  me FTP-cat-5 me dy koka konektoriale, L=1, 1.5, 3, 5  m cope 8.00              - 
- 

4 Analize F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 5e cope 8.00              - - 
5 Analize F.V. Panel me 3 ftohes (cooler) cope 8.00              - - 
6 Analize F.V.Switch 24 porta 10/100 Base-Tx Fast Ethernet cope 16.00            - - 
7 Analize F.V.24-Port 10/100Mbps Base + 2-Port 1000 Mbps cope 8.00              - - 
8 Analize F.V. Patch guide horizontal per kalimin e patch-cord cope 16.00            - - 
9 Analize F.V. Patch cords me gjatesi te ndryshme cope 200.00          - - 

10 Analize F.V. Set me rrota levizese set 8.00              - - 
11 Analize F.V. Set me priza shuko rack mount set 8.00              - - 
12 Analize F.V. Tabaka mbajtese per pajisje cope 8.00              - - 
13 Analize F.V. 4-Port VoIP Gateway (4*FO)-SIP/H 323 cope 8.00              - - 

14 Analize
F.V. Moduli I menaxhimit t e 4 linjave PSTN hyrese dhe shperndarje e tyre ne 
IP Telephony.

cope 8.00              - 
-  

15 Analize F.V. Modul 1 port per lidhjen e faxit me Gateway cope 8.00              - - 

-  
C-1.8

1 2.a-116 F.V. Sirena lajmeruese te brendshme cope 16.00            - - 
2 2.a-117 F.V. Sirena lajmeruese te jashtme cope 2.00              - - 
3 Analize F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 14.00            - - 
4 Analize Pulsant i adresuar cope 14.00            - - 
5 Analize F.V. indikator tymi jonik-optik-temperature cope 80.00            - - 
6 Analize F.V. Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 2,125.00       - - 
7 Analize F.V. Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 7.00              - - 
8 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 7.00              - - 

-  
C-1.9

1 Analize FV.Shufer zingate D=10mm ml 420.00          - -  
2 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 3.00              - -  
3 Analize FV.Shtize rrufepritesi zingate 1.2m cope 107.00          - -  
4 Analize FV.Shkeputes togezimi cope 2.00              - -  
5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 3.00              - -  
6 2.15 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategoria III,h =1.5 m m3 41.00            - -  
7 Analize FV.Aksesore fiksimi i shtizes ne parapet te taraces cope 45.00            - -  
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8 Analize FV.Aksesore fiksimi ne mur i shiritit 30x3 cope 42.00            - -  

-  
C-1.10

5 Analize Tub fleksibel corrogate ø 63 mm ml 400.00          - - 

15 Analize Montim kamera (in,out) cope 45.00            - - 

20 Analize Rack 42" (2000x800x800 mm) cope 1.00              - - 

21 Analize NVR 32 channel cope 3.00              - - 

22 Analize Hard Disk 6 Tb (terabit) cope 3.00              - - 

23 Analize Switch kryesor 24 porta PoE + 4 porta SFP cope 1.00              - - 

24 Analize Pach panel 24 porta cope 1.00              - - 

25 Analize Mbajtese kabllosh 19 inc cope 1.00              - - 

26 Analize Panel ventilimi 19 inc me termostat cope 1.00              - - 

27 Analize Poli prize elektrike 8 poste 19 inc cope 1.00              - - 

28 Analize UPS 2.4 kw / online 19 inc cope 1.00              - - 

34 Analize Switch 8 porta PoE 4 porta SFP cope 16.00            - - 

38 Analize Kamera te brendshme (in) cope 37.00            - - 

39 Analize Kamera te jashtme (out) cope 8.00              - - 

41 Analize Kabell FTP cat.6 ml 400.00          - - 

-  
-  

C.2

C-2.1

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 3" x 3.65 mm) kg 64.00            - - 
2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2½" x 3.25 mm) kg 387.00          - - 
3 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2" x 3.25 mm) kg 610.00          - - 
4 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 144.00          - - 
5 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 25.00            - - 
6 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 30.00            - - 
7 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 89.00            - - 

-  
C-2.2

1 Analize F.V Hidrant zjarri cope 24.00            - - 
2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur cope 15.00            - - 
3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit cope 23.00            - - 
4 Analize F.V Zbritje shkalle cope 30.00            - - 
5 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 53.00            - - 
6 2.a-127 Ndriçues fluoreshent,  FL 2x 36w, IP 40 cope 59.00            - - 
7 Analize F.V Tabele rrezik zjarri nga pajisjet elektrike nën tension cope 1.00              - - 
8 Analize F.V Tabele ndalim i shuarjes së zjarrit me uje cope 1.00              - - 
9 Analize F.V Tabele dalje emergjence cope 3.00              - - 

10 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences   Kodi Al - 5107 cope 117.00          - - 

-  
-  

C.3

C-3.1

1 Analize F.V Tubo PE - HD Ø 75x6.8 mm, PN16 ml 12.00            - - 
2 Analize F.V Rakorderi (bryla, ti, reduksion, etj) set 1.00              - - 
3 2.494/6 F.V Valvol nderprerese me sfere DN 65 (2½") cope 2.00              - - 
4 Analize F.V Fiter uji me rrjete   DN 65, Pn 6 bar cope 1.00              - - 
6 Analize F.V Valvol moskthimi   DN 65, Pn 6 bar cope 1.00              - - 

-  
C-3.2

1 2.492 F.V Tubo çeliku zingato dhe rakorderi Ø 3" kg 44.00            - - 
2 2.492 F.V Tubo çeliku zingato dhe rakorderi Ø 2½" kg 60.00            - - 
3 2.492 F.V Tubo çeliku zingato dhe rakorderi Ø 2" kg 7.00              - - 
4 2.492 F.V Tubo çeliku zingato dhe rakorderi Ø 1½" kg 8.00              - - 
5 2.494/6 F.V Valvol nderprerese me sfere DN 65 (2½") cope 1.00              - - 
6 Analize F.V Valvol nderprerese me sfere DN 65 (2½") cope 1.00              - - 
7 2.494/4 F.V Valvol nderprerese me sfere DN 40 (1½") cope 11.00            - - 

-  
C-3.3

2 Analize F.V. Minisaraçineska me filtër DN 1/2" cope 40.00            - -  

3 Analize F.V. Tuba fleksibël DN 1/2" cope 40.00            - -  

4 Analize F.V. Tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=16mm, PN 16 ml 37.00            - -  

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

Materiali Instalimi

Shuma C-2.1
Sinjalistika & kodi indeksimit 

Shuma C-2.2
Shuma C.2 

Shuma C-1.9
Sistemi i Kamerave

Shuma C-1.10
Shuma C.1

SISTEMI HIDRAULIK

Furnizimi me uje nga rrjeti

Shuma C-3.1
Lidhjet hidraulike tek depozitat e ujit

Shuma C-3.2
Furnizimi me uje sanitar
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5 2.491/b
F.V. Tub dhe rakorderi F.V. Tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, 
PN 16

ml 133.00          - -  

6 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 35.00            - -  

7 2.491/d F.V. Tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 310.00          - -  

7 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, PN 16 ml 31.00            - -  

8 Analize F.V  Rakorderi PE-Xa (brryla, reduksion etj) cope 8.00              - -  

9 2..494/2 F.V  minivalvula nderprerese per paisjet sanitare cope 90.00            - -  

13 Analize F.V Valvol moskthimi DN 40, Pn 6 bar cope 27.00            - -  

-  
C-3.4

1 Analize F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 50 mm ml 190.00          - -  

2 Analize F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 110 mm ml 110.00          - -  

2 Analize F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 160 mm ml 131.00          - -  

5 2.515  F.V PP Pilet dyshemeje me kapak grile inoksi DN 50 cope 19.00            - -  

6 2.1
F.V Germim dheu me krah  dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe 
pusetave

m³ 1.00              - -  

7 An-20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 1.00              - -  

-  
C-3.5

1 2.1
F.V Germim dheu me krah  dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe 
pusetave

m³ 40.00            - -  

2 2.261 F.V Shtrese rere + transport m³ 27.00            - -  

3 Analize F.V Puseta plastike Ø 60 cm, me kapak zgare gize (40x25) cm cope 12.00            - -  

4 Analize F.V Pilete Ø110 per shkarkimin e ujrave te tarraces cope 16.00            - -  

5 Analize F.V Varange Ø110 per shkarkimin e ujrave te tarraces cope 3.00              - -  

6 Analize F.V Tubo PP shkarkimi Ø 110 mm ml 45.00            - -  

7 Analize Veshje me lesh guri t = 5cm ( per ulluket e brendshem vertikal) m² 200.00          - -  

8 2.358/d Veshje muri me kartonxhes çimentato (per ulluket e brendshem vertikal) m² 280.00          - -  

9 2.523 F.V Tubo PEHD I magjistralit I rrudhosur Ø 200 mm ml 145.00          - -  

10 M2 An-6 F.V Tub PVC Ø 250 mm ml 20.00            - -  

-  
-  

C.4

C-4.1

1 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 6,35 (1/4") ml 472.00          - -  

2 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 9.52 (3/8") ml 725.00          - -  

3 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 12.7 (1/2") ml 796.00          - -  

4 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 15.9 (5/8") ml 764.00          - -  

5 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 19.1 (3/4") ml 269.00          - -  

6 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 22.2 (7/8") ml 129.00          - -  

7 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 25.4 ml 72.00            - -  

8 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 28.6 (1"1/8) ml 173.00          - -  

9 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 34.9 (1"3/8) ml 55.00            - -  

10 Analize Tub bakri I termoizoluar me diameter 31,8 (1"3/8) ml 100.00          - -  

11 Analize Tub plastik Ø32 per kondesatin ml 1,477.00       - -  

12 Analize Tub plastik Ø50 per kondesatin ml 350.00          - -  

13 Analize Rakorderi PP per kondesatin tot. 1.00              - -  

14 Analize Deviator Bakri KHRQ22M20T cope 48.00            - -  

15 Analize Deviator Bakri KHRQ22M29T9 cope 24.00            - -  

16 Analize Deviator Bakri KHRQ22M64T cope 25.00            - -  

17 Analize Deviator Bakri KHRQ22M75T cope 3.00              - -  

18 Analize
Deviator Bakri BHFQ22P1007 per lidhjen e pajisjes se
jashtme

cope 6.00              - -  

19 Analize Kabell elektrik 2x1 ml 15.00            - -  

20 Analize Gaz R410A kg 196.00          - -  

-  
C-4.2

1 Analize Celes 3V - 2 cope 23.00            - -  

2 Analize Tub fleksibel me termoizolim ø250 ml 120.00          - -  

3 Analize Tub fleksibel me termoizolim ø150 ml 250.00          - -  

4 Analize

Tubacione dhenie ajri per vendosje brenda ambienteve, prej shkume 
poliuretani te zgjeruar, me dendesi 48Kg/m3, (panel sandwich), e veshur me 
flete alumini brenda/jashte - 80/80  micron, bashke me aksesoret per 
prodhimin montimin dhe fiksimin 

m² 3,600.00       - -  

5 Analize Grila 100x15 2R cope 25.00            - -  

Shuma C-3.3
Shkarkimi i ujrave te zeza

Shuma C-3.4
Sistemi i drenazhimit te ujrave te shiut

Shuma C-3.5
Shuma C.3

SISTEMI I KONDICIONIM - VENTILIMIT

Punime Instalimi 

Shuma C-4.1
Ventilimi
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6 Analize Grila  80x10 2R cope 220.00          - -  

7 Analize Aksesore montimi si fasheta , qafore , silikon etj. tot. 1.00              - -  

-  
-  

-  

D.1

D-1.1

1 Analize  Panel LED 48W 4500K 120x30 IP20 cope 342.00          - - 
2 Analize  Panel LED 36W 4000K 600x600 IP20 cope 159.00          - - 
3 Analize  Spot LED 18W 4500K cope 60.00            - - 
4 Analize  Ndricues Emergjence Sirio LED 11W  (me autonomi) cope 94.00            - - 
5 Analize  Montim Ashensori cope 3.00              - - 

-  
-  

D.2

D-2.1

1 Analize

 Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine 
çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 
Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: saraqineske 
ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e përparme e mbyllur me 
çelës.

set 24.00            -                                      -  

2 Analize
 Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në 
kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, 
valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

set 1.00              -                                      -  

-  
D-2.2

1 Analize   Montim Pompe e mbrojtjes kunder zjarrit

- Fuqia e instaluar (2x3) kW, In =2x10.2 A, 3F- 400V-50Hz 

- Prurja ( 21.6 ) m³ / h, Prevalenca 50 mkH2O

- Presioni punes 6 bar,  presioni max  16 bar

Aksesoret 

Kolektori i dergimit 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Kolektori i thithjes 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Valvol nderprerese me farfalle, gize,   PN16, DN 65   - cope 5

Valvol moskthimi, me kllape, fllanxhe PN16, DN 65 - cope 2

Xhunto elastike DN 65 - cope 2

Suporte antivibrues  - cope 2

Manometer  - cope 2

Manovutometer - cope 2

Presotat per çdo pompe - cope 2

Serbator me mebrane 20 lit , PN 10 - cope 1

Kuader komande e kontrolli per çdo pompe - cope 1

-  
D-2.3

1 Analize
 Montim Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes 
djegese, transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, 
kapaciteti normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm

cope 15.00            - -  

-  
-  

D.3

1 Analize
  Montim Kasete WC porcelani, tip modern (French), + rezervuar (flash box) + 
ndenjese plastike 

cope 27.00            - -  

2 Analize
 Montim Kasete WC porcelani per persona me aftesi te kufizuara e 
kompletuar me te gjithe aksesoret

cope 18.00            - -  

3 Analize  Montim Lavaman i varur  (65 x 51) cm + mishelator cope 39.00            - -  

4 Analize  Montim Bolier  i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 80 lit. cope 19.00            - -  

5 Analize  Montim Bolier  i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 50 lit. cope 1.00              - -  

6 Analize
Montim i bllokut te matjes se konsumit te ujit sanitar, e kompletuar me mates 
prurje ujit DN 25, valvola ndarese dhe kondravalvol DN 25, filter ujit DN 25

cope 1.00              - -  

SHUMA C  ( C.1 ÷ C.4 )
D   MONTIM MAKINERI E PAISJE    (ELEKTRIKE, MBROJTJE NGA ZJARRI, HIDRAULIKE, KONDICIONIM-VENTILIMI)

SISTEMI ELEKTRIK

Montim pajisje

Shuma D-1.1
Shuma D.1

Shuma C-4.2
Shuma C.4

Shuma D-2.2
Fikëse zjarri me bombula 

Shuma D-2.3
Shuma D.2

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE 

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

Hydrant Zjarri dhe grupi i motopompes

Shuma D-2.1
Stacioni i Pompave te Zjarrit , I kompletuar me panel elektrik etc.

set 1.00 - -  
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7 Analize

Montim Grupi i furnizimit me uje + paneli elektrik (INVERTER)
- Prurja:                          19 m³/h, 
- Prevalenca:                 60 mKH2O, 
- Fuqia elektrike:  2x5.5 kW, rryma 2x10 A,
- Ushqimi: 3F/400V/50Hz, 
- Lidhjet: DN 65, PN 16
E kompletuar me te gjithe aksesoret e nevojshem.

set 1.00              - -  

8 Analize

Montim Autoklave 500 l
Presioni max. i punes:    16 bar 
Presioni i ngarkimit : 1.5 bar 
Kapaciteti : 500 lit
Diametri : 650 mm
Lartesia: 1865 mm
Lidhjet : 1¼”( DN 32 )

cope 1.00              - -  

-  
-  

D.4

D-4.1

1 Analize
Punime montimi (shtrimi i tubave te bakrit, tubave plastik per 
kondesatin,montim deviatore bakri, shtrimi i kabellave elektrik, mbushje  me 
gaz)

set 1.00              - -  

2 Analize Punime per kolaudimin dhe ndezjen e impjantit set 1.00              - -  
3 Analize Punime per kolaudimin dhe ndezjen e pajisjeve split (dhoma e serverave) set 1.00            - - 

-  
D-4.2

1 Analize Punime montimi per sistemin e ventilimit tot 1.00              - -  

-  
-  

-  

E.1

E-1.1

1 Analize  Panel LED 48W 4500K 120x30 IP20 cope 342.00          - - 
2 Analize  Panel LED 36W 4000K 600x600 IP20 cope 159.00          - - 
3 Analize Spot LED 18W 4500K cope 60.00            - - 
4 Analize  Ndricues Emergjence Sirio LED 11W  (me autonomi) cope 94.00            - - 
5 Analize  Ashensore cope 3.00              - - 

-  
-  

E.2

E-2.1

1 Analize

 Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku e 
emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 
Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: saraqineske 
ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e përparme e mbyllur me 
çelës.

set 24.00            - -  

2 Analize
Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në kasetë të 
jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 
sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

set 1.00              - -  

-  
E-2.2

1 Analize Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit

- Fuqia e instaluar (2x3) kW, In =2x10.2 A, 3F- 400V-50Hz 

- Prurja ( 21.6 ) m³ / h, Prevalenca 50 mkH2O

- Presioni punes 6 bar,  presioni max  16 bar

Aksesoret 

Kolektori i dergimit 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Kolektori i thithjes 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Valvol nderprerese me farfalle, gize,   PN16, DN 65   - cope 5

Valvol moskthimi, me kllape, fllanxhe PN16, DN 65 - cope 2

Xhunto elastike DN 65 - cope 2

Suporte antivibrues  - cope 2

Manometer  - cope 2

Manovutometer - cope 2

Presotat per çdo pompe - cope 2

Serbator me mebrane 20 lit , PN 10 - cope 1

Kuader komande e kontrolli per çdo pompe - cope 1

-  

Shuma D-3.1

Shuma D.4 

SHUMA D  ( D.1 ÷ D.4 )
E   MAKINERI E PAISJE   (ELEKTRIKE, MBROJTJE NGA ZJARRI, HIDRAULIKE, KONDICIONIM-VENTILIMI)

SISTEMI ELEKTRIK

PAISJE ELEKTRIKE

SHUMA E-1.1

Shuma D.3 

SISTEMI I KONDICIONIM - VENTILIMIT

KONDICIONIMI

Shuma D-4.1
VENTILIMI

Shuma D-4.2

Shuma E-2.2

Shuma E.1 

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

Hydrant Zjarri dhe grupi i motopompes

Shuma E-2.1
Stacioni i Pompave te Zjarrit , I kompletuar me panel elektrik etc.

set 1.00 - - 
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E-2.3

1 Analize
Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes djegese, 
transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, kapaciteti 
normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm

cope 15.00            - -  

-  
-  

E.3

E-3.1

1 Analize
Kasete WC porcelani, tip modern (French), + rezervuar (flash box) + 
ndenjese plastike 

cope 27.00            - -  

2 Analize
Kasete WC porcelani per persona me aftesi te kufizuara e kompletuar me te 
gjithe aksesoret

cope 18.00            - -  

3 Analize Lavaman i varur  (65 x 51) cm + mishelator cope 39.00            - -  

4 Analize Bolier  i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 80 lit. cope 19.00            - -  

5 Analize Bolier  i ujit te ngrohte sanitar, kapaciteti 50 lit. cope 1.00              - -  

6 Analize
Blloku i  matjes se konsumit te ujit sanitar, e kompletuar me mates prurje ujit 
DN 25, valvola ndarese dhe kondravalvol DN 25, filter ujit DN 25

cope 1.00              - -  

7 Analize

Grupi i furnizimit me uje + paneli elektrik (INVERTER)
- Prurja:                          19 m³/h, 
- Prevalenca:                 60 mKH2O, 
- Fuqia elektrike:  2x5.5 kW, rryma 2x10 A,
- Ushqimi: 3F/400V/50Hz, 
- Lidhjet: DN 65, PN 16
E kompletuar me te gjithe aksesoret e nevojshem.

set 1.00              - -  

8 Analize

 Autoklave 500 l
Presioni max. i punes:    16 bar 
Presioni i ngarkimit : 1.5 bar 
Kapaciteti : 500 lit
Diametri : 650 mm
Lartesia: 1865 mm
Lidhjet : 1¼”( DN 32 )

cope 1.00              - -  

9 An-11 F V rezervuari zingato 5000 litra  cope 4.00              - -  

10 Analize Pompe zhytese per drenazhim nentokesor cope 2.00              - -  

-  
-  

E.4

E-4.1

1 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  2,2 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  2,5 kW 
Dimensionet: 204x840x840 mm Modeli: FXFQ20B.WP

cope 19.00            - -  

2 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  2,8 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  3,2 kW 
Dimensionet: 204x840x840 mm Modeli: FXFQ25B.WP 

cope 4.00              - -  

3 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  3.6 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  4.0 kW 
Dimensionet: 204x840x840  mm Modeli: FXFQ32B.WP 

cope 21.00            - -  

4 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  4.5kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  5.0  kW 
Dimensionet: 204x840x840  mm Modeli:FXFQ40B.WP 

cope 7.00              - -  

5 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  5.6kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom. 6.3  kW 
Dimensionet: 204x840x840   mm Modeli: FXFQ50B.WP 

cope 8.00              - -  

6 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  7,1 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom. 8,0  kW 
Dimensionet: 204x840x840   mm Modeli: FXFQ63B.WP

cope 15.00            - -  

7 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom.  9,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom. 10,0  kW 
Dimensionet: 246x840x840   mm Modeli: FXFQ80B.WP 

cope 15.00            - -  

8 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom. 11,2 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom. 12,5  kW 
Dimensionet: 246x840x840   mm Modeli: FXFQ100B.WP 

cope 2.00              - -  

9 Analize
Njësi kasete
Kapaciteti i ftohjes     Nom. 14,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom. 16,0  kW 
Dimensionet: 246x840x840mm Modeli: FXFQ125B.WP 

cope 20.00            - -  

10 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  28,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  31,5 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ10U 

cope 4.00              - -  

11 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  33,5 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  37,5 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ12U

cope 5.00              - -  

Fikëse zjarri me bombula 

Shuma E-2.3
Shuma E.2 

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE 

Makineri e pajisje hidrosanitare

Shuma E-3.1
Shuma E.3

SISTEMI I KONDICIONIM - VENTILIMIT

Kondicionimi
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12 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  40,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  45,0 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ14U 

cope 1.00              - -  

13 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  45,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  50,0 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ16U 

cope 6.00              - -  

14 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  50,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  56,0 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ18U 

cope 2.00              - -  

15 Analize
Njësi e jashtme VRV - IV
Kapaciteti i ftohjes      Nom.  56,0 kW Kapaciteti i ngrohjes  Nom.  63,0 
kW Dimensionet: 1240x1685x765 mm Modeli: RXYQ20U 

cope 3.00              - -  

16 Analize
Komande kontrolli me fije
Modeli: BRC1E53*

cope 111.00          - -  

17 Analize Aksesore dhe Rakorderi per montimin e paisjeve sipas kushteve teknike tot 1.00              - -  

15 Analize

Njësia me montim ne mur
Kapaciteti i ftohjes    Nom.  1,7/5,0/6,0  kW Kapaciteti i ngrohjes Nom.  
1,7/6,0/7,7  kW Etiketa e energjise :  Ftohje A++ / Ngrohje A+ 
Dimensionet:Njesia e brendshme 295x990x263mm Dimensionet:Njesia e 
jashtme 735x825x300mm
Modeli:FTXF50A/RXF50A  

cope 1.00              - -  

-  

E-4.2

1 Analize

Rekuperator ajri me piastra , me rryma te kunderta per aspirimin e ajrit te 

brendshem dhe trajtimin e ajrit te fresket.

Volumi I ajrit te ventiluar : 6000 m3/h

Efiçenca e rekuperimit 50 %.

cope 12 ‐    -  

2 Analize

Rekuperator ajri me piastra , me rryma te kunderta per aspirimin e ajrit te 

brendshem dhe trajtimin e ajrit te fresket.

Volumi I ajrit te ventiluar : 4000 m3/h

Efiçenca e rekuperimit 50 %.

cope 1 ‐    -  

3 Analize

Rekuperator ajri me piastra , me rryma te kunderta per aspirimin e ajrit te 

brendshem dhe trajtimin e ajrit te fresket.

Volumi I ajrit te ventiluar : 2500 m3/h

Efiçenca e rekuperimit 50 %.

cope 6 ‐    -  

4 Analize

Rekuperator ajri me piastra , me rryma te kunderta per aspirimin e ajrit te 

brendshem dhe trajtimin e ajrit te fresket.

Volumi I ajrit te ventiluar : 2200 m3/h

Efiçenca e rekuperimit 50 %.

cope 1 ‐    -  

5 Analize Aspirator TMD 9/9 1/3 6P IP20 Volumi I ajrit te aspiruar : 2500m³/h cope 1 ‐    -  

6 Analize Aspirator TMD 12/12 1,5CV 3F Volumi I ajrit te aspiruar : 6000m³/h cope 2 ‐    -  

-  
-  

-  

Shuma E-4.2
Shuma E.4

SHUMA E  ( E.1 ÷ E.4 )

Shuma E-4.1
Ventilimi



KAP. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

A PUNIME NDERTIMI 

B SISTEMIMI I OBORRIT TE JASHTEM

C
PUNIME INSTALIMI  (ELEKTRIKE,MBROJTJE NGA ZJARRI, HIDRAULIKE,
KONDICIONIM-VENTILIMI)

D
MONTIM MAKINERI E PAISJE    (ELEKTRIKE, MBROJTJE NGA ZJARRI, 
HIDRAULIKE, KONDICIONIM-VENTILIMI)
SHUMA (A + B + C + D)

FONDI REZERVE 5 %

E
MAKINERI E PAISJE    (ELEKTRIKE, MBROJTJE NGA ZJARRI, 
HIDRAULIKE, KONDICIONIM-VENTILIMI)
SHUMA 

T.V.SH.  20%

SHUMA TOTALE

 "A&E Engineering" shpk
       Ing. Entela CANO
         Drejtuesi Ligjor

 Shoqeria"Son Engineering & Construction" shpk

Shënim:
Çmimet në Preventiv janë marrë pa TVSH

PERMBLEDHJA

VLERA

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   

-   


